
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 9.6.2020 v 11:12:08. EPVid:+wbFjzDeAILdLhD1vzGpTg

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1072
Datum vzniku a zápisu: 15. září 2003

Spisová značka: B 1072 vedená u Krajského soudu v Plzni

Obchodní firma: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Stod, Hradecká 600, PSČ 33301

Identifikační číslo: 263 61 086

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

poskytování zdravotních služeb
masérské, rekondiční a regenerační služby
hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:

člen představenstva:

Předseda

představenstva:

Počet čienů: 5

Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo. Za představenstvo jednají navenek

jménem společnosti vždy dva členové představenstva společně.

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

předsedkyně dozorčí

rady:

Člen dozorčí rady:

jediný akcionář:

Údaje platné ke dni: 9. června 2020 03:36 1/3



oddíl B, vložka 1072

plzeňský kraj, lČ: 708 90 366

Plzeň, Škroupova 18, PSČ 30613

Akcie:

6 522 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě

10 000,- Kč
Akcie jsou omezeně převoditelné, a to po předchozím souhlasu valné hromady.

Základní kapitál: 65 220 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:

Počet členů dozorčí rady: 3

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

plzeňský kraj jako jediný akcionář společnosti Stodská nemocnice, a.s., při
výkonu působnosti valné hromady této společnosti přijal dne 17.12.2014 toto

rozhodnutí:
jediný akcionář rozhoduje v působnosti valné hromady v souladu s úst. § 421

odst. 2 písm. b) zákona o obchodních korporacích o zvýšení základního kapitálu

obchodní společnosti Stodská nemocnice, a.s., upsáním nových akcií a

splacením jejich emisního kurzu peněžitým vkladem jediného akcionáře takto:

- základní kapitál společnosti Stodská nemocnice, a.s., ve výši 47.220.000 KČ
(slovy: čtyřicet sedm milionů dvě stě dvacet tisíc korun českých) se zvyšuje o

částku 18.000.000 KČ (slovy: osmnáct milionů korun českých) na částku

65.220.000 Kč (slovy: šedesát pět milionů dvě stě dvacet tisíc korun českých)

- upisování akcií nad nebo pod částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu

se nepřipouští

- základní kapitál společnosti bude zvýšen upsáním 1.800 (slovy: jednoho tisíce
osmi set) kusů nových kmenových akcií vedených na jméno, v zaknihované

podobě, o jmenovité hodnotě každé jedné akcie 10.000 Kč (slovy: deset tisíc

korun českých)

- všechny nové akcie budou nabídnuty k úpisu předem určenému zájemci
jedinému akcionáři, tj. Plzeňskému kraji, se sídlem Škroupova 18, 301 00 Plzeň,

IČO: 708 90 366

- akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky

- předem určený zájemce plzeňský kraj, jako jediný akcionář společnosti, upíše
všechny nové akcie společnosti způsobem dle § 479 zákona o obchodních

korporacích, tj. uzavřením smlouvy o upsání akcií se společností a splatí je
peněžitým vkladem ve výši 18.000.000 KČ (slovy: osmnáct milionů korun

českých)

- peněžitý vklad jediného akcionáře ve výši 18.000.000 KČ (slovy: osmnáct
milionů korun českých) je určen na pořízení počítačového tomografu (CT

přístroje) nezbytného k provozování zdravotních služeb jako služeb obecného

hospodářského zájmu, jejichž poskytováním je společnost pověřena
- jedinému akcionáři společnosti jako upisovateli je poskytnuta lhůta pro upsání

nových akcií v délce 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne přijetí tohoto rozhodnutí,

přičemž v této lhůtě uzavře společnost s jediným akcionářem smlouvu o upsání

akcií

- emisní kurz nově upsaných akcií je roven jejich jmenovité hodnotě a bude
splacen do 30 (slovy: třiceti) dnů od dne uzavření smlouvy o upsání akcií, a to na

zvláštní účet společnosti č.ú.: 35-47740217/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

Dne 18.10.2018 uzavřela společnost Stodská nemocnice, a.s., se sídlem Stod,
Hradecká 600, PSČ 33301, lČ: 263 61 086, společnost je zapsána v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 1072, jakožto

Údaje platné ke dni: 9. června 2020 03:36 2/3



oddíl B, vložka 1072

kupujIcI, a společnost Nefrologická ambulance, s.r.o., se sídlem Hradecká 600,
333 01 Stod, lČ: 035 33 221, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Plzni, v oddíle C, vložce 30361, jakožto prodávající, smlouvu o koupi

části závodu ve smyslu úst. § 2079 a násl. a § 2175 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku. Předmětem této smlouvy je úplatný převod části

závodu prodávajIcIho představovaného organizovaným souborem jmění, který
prodávající vytvořil a který z jeho vůle slouží k provozování jeho činnosti, a to k
poskytování zdravotních služeb nestátního zdravotnického zařízení lČZ

45887000, lČP 45887001, označený jako -Lékařská praxe-, ve prospěch

kupujIcIho. Smlouvou o koupi závodu přešla na kupujIcIho všechna práva a

povinnosti, pohledávky a závazky, movité věci a smluvní vztahy, na které se

prodej výslovně vztahuje, včetně práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z pracovně
právních vztahů.

Údaje platné ke dni: 9. června 2020 03:36 3/3


